
UCHWAŁA Nr XIX/127/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 17 marca 2015 roku 
 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi Eneris Surowce S.A. na działania 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą   
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 t. j. ze zm.) oraz  art. 229 pkt 3 ustawy  z dnia 14 

czerwca 1960 kodeks postępowania  administracyjnego z 2013 r. poz. 267   ze 

zmianami) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje 

 

 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Eneris Surowce S.A.  na działania Burmistrza 

Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, w sprawie uchybienia obowiązkowi 

skontrolowania podmiotu ubiegającego się o  zamówienie w postępowaniu 

przetargowym  pod kątem spełniania wymagań ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku  w gminach    z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały, skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIX/127/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

 Eneris Surowce S.A. wystąpiła do Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska  ze skargą na działania Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą. Przedmiotem skargi było  uchybienie obowiązkowi skontrolowania 

podmiotu ubiegającego się o  zamówienie w postępowaniu przetargowym  pod kątem 

spełniania wymagań ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach oraz 

niepodjęcia żadnych działań pomimo  posiadania informacji o niespełniania  przez 

PUK FART-BIS sp. z o.o. wymagań określonych w w/w ustawie oraz rozporządzeniu 

Ministra Środowiska w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122). Sprawa była analizowana przez Radę 

Miejską, która nie stwierdziła naruszenia przez Burmistrza Miasta i Gminy nad Pilicą  

obowiązków w ramach postępowania przetargowego na odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych. Pismo zawierające zastrzeżenia spółki Eneris Surowce S.A. 

wpłynęło do Gminy 18.01.2016 r.  już po podpisaniu umowy z PUK FART-BIS sp. z 

o.o. nie jak błędnie wskazała Eneris w dniu 14.01.2016 r. Komisja powołana przez 

Burmistrza do przeprowadzenia kontroli bazy magazynowo-transportowej PUK 

FART-BIS znajdującej się w Radomiu przy ul. Północnej 1, stwierdziła że spełnione 

zostały wymogi w/w rozporządzenia Ministra Środowiska  

W tym stanie rzeczy skargę należało uznać za bezzasadną. 

 


